

# **Ejd. HH & JN A/S**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 39 12 37 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Niels Jørgen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejd. HH & JN A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 12 37 70
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Nyland Andersen Heidi Haals Andersen Niels Jørgen Andersen
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.173 kr. mod -15.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.604 kr. mod 52.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.173</b>	<b>-15.321</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.403.200	819.000
Andre finansielle indtægter	9.735	4.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-956.000	-972.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.762</b>	<b>-163.934</b>
2 Skat af årets resultat	210.842	216.251
<b>Årets resultat</b>	<b>655.604</b>	<b>52.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	655.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-747.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.604</b>	<b>52.317</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.984.041	20.984.041
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000.000	9.000.000
5 Kapitalinteresser	21.022.199	19.795.949
6 Andre tilgodehavender	11.000.000	11.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.006.240</u>	<u>60.779.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.006.240</u></b>	<b><u>60.779.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	210.856	216.260
Andre tilgodehavender	3.265.058	3.875.058
Tilgodehavender i alt	<u>3.475.914</u>	<u>4.091.318</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>775.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.475.914</u></b>	<b><u>4.866.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.482.154</u></b>	<b><u>65.646.775</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	15.691.379	15.035.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.691.379</u></b>	<b><u>17.835.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>47.000.000</u>	<u>47.400.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.000.000</u>	<u>47.400.000</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	379.775	0
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.775</u>	<u>411.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.790.775</u></b>	<b><u>47.811.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.482.154</u></b>	<b><u>65.646.775</u></b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	15.035.775	800.000	17.835.775
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	655.604	0	655.604
	<b>2.000.000</b>	<b>15.691.379</b>	<b>0</b>	<b>17.691.379</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	956.000	964.000	
Andre finansielle omkostninger	0	8.200	
	<u>956.000</u>	<u>972.200</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-210.856	-216.260	
Regulering af tidligere års skat	14	9	
	<u>-210.842</u>	<u>-216.251</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	20.984.041	20.984.041	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>20.984.041</u>	<u>20.984.041</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skibhusvej A/S, Odense	80 %	84.297.459	7.804.926
		<u>84.297.459</u>	<u>7.804.926</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	9.000.000	9.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>	
Der specificeres således:			
Skibhusvej A/S	9.000.000	9.000.000	
	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	19.795.949	19.116.532	
Tilgang i årets løb	1.226.250	679.417	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>21.022.199</b>	<b>19.795.949</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>21.022.199</b>	<b>19.795.949</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Ejendomsselskabet Vindegade 52, Odense A/S, Odense	20 %	32.765.458	2.191.174
Thuja Ejendomme A/S, Odense	33,33 %	39.033.513	2.246.007
SS Ejendomme Odense A/S, Odense	18,32 %	23.721.508	1.554.212
Odense Bolig A/S, Odense	12 %	107.531.443	6.233.559
Holdingselskabet Vangen A/S, Odense	19,93 %	71.935.075	3.566.255
Vesterløkken Holding ApS, Odense	12 %	54.585.852	2.459.139
MD Odense Ejendomme A/S, Odense	11 %	44.397.812	2.760.859
		<b>373.970.661</b>	<b>21.011.205</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.000.000	11.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender	11.000.000	11.000.000
	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.400.000	400.000	47.000.000	45.400.000
	<b>47.400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>47.000.000</b>	<b>45.400.000</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.201 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tredjemands engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 115 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJA Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 54 95 06, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.